ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Задонского сельского поселения
Азовского района Ростовской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

х.Задонский

31.03.2014 г.											№

О внесении изменений в постановление администрации Задонского сельского поселения от 18.10.2013 г. №170 «Об утверждении  муниципальной программы  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Задонского сельского поселения на 2014-2020 гг.»

	В соответствии с Решением Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 31.03.2014 г. №44 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 10.12.2013 года №37 «О бюджете Задонского сельского поселения Азовского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации Задонского сельского поселения от 18.10.2013 г. №170 «Об утверждении  муниципальной программы  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Задонского сельского поселения на 2014-2020 гг.» следующие изменения:
	1.1. Изложить раздел «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта Программы в следующей редакции:
	«Общий объем финансирования Программы составляет в 2014 – 2020 годах – 1615,0 тыс.рублей - средства местного бюджета, в том числе по годам:
2014 – 745,0 тыс.руб.;
2015  – 145,0 тыс.руб.;
2016  - 145,0 тыс.руб.;
2017  - 145,0 тыс.руб.;
2018  - 145,0 тыс.руб.;
2019  - 145,0 тыс.руб.;
2020  - 145,0 тыс.руб.»
	1.2. Изложить раздел 4 Программы в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию на сайте администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит на заместителя главы Задонского сельского поселения Г.А.Подлужного.

Глава Задонского
сельского поселения									С.И.Рябов

Подготовила: Е.Н.Жарова
Согласовано: Г.А.Подлужный

Приложение
к постановлению
администрации Задонского
сельского поселения
от 31.03.2014 г. №

4. Ресурсное обеспечение Программы

Перечень мероприятий программы предусматривает решение конкретных задач по восстановлению и ремонту объектов коммунальной инфраструктуры, взаимосвязанных и скоординированных по времени, ресурсам и исполнителям.
Финансирование программы намечается осуществлять за счет средств бюджета поселения.
Объем средств, необходимых на реализацию Программы, указан ниже:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.
	в том числе по годам:

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Софинансирование расходов по капитальному ремонту муниципальных многоквартирных домов
	490,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0
	70,0

	2
	Техническая эксплуатация систем газораспределения и аварийно-диспетчерское обеспечение

	525,0
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0
	75,0

	3
	Приобретение материалов для работ по текущему ремонту водопроводных сетей
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Выборочный капитальный ремонт скважины в с.Новотроицкое Азовского района Ростовской области
	500,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ИТОГО:
	1615,0
	745,0
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0
	145,0